
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 833/2025 

Autorização de Fornecimento Nº.: 3552/2025 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 1500/2025 
Dispensa por Justificativa - 459/2025 
Homologação:  30/07/25                     Data: 30/07/2025 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 11 SECRETARIA M. ASSIST. SOC. E HABITACAO 

 

Programa - 120 PROTEÇÃO SOCIAL BASICA 
 

Projeto/Atividade - 2- 86   BENEFICIOS EVENTUAIS A POPULACAO 
 

Elemento - 339039800000 HOSPEDAGENS 
 

Cód. Reduzido - 7099 FUNDO M. ASSISTENCIA SOCIAL - HOSPEDAGENS 
 

Fonte de Recurso - 1500 Recursos não Vinculados de Impostos 
 

 

III – FORNECEDOR 

HOTEL VICENZI LTDA. 
  

CNPJ/CPF: 09.412.391/0001-26 I.E:   
 
Endereço: RUA AURORA, 931 CEP: 99200-000  
Município:  Guaporé-RS Telefone:   FAX:   

 

Banco: Agência: - Conta: - 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 1,00 UN 52874 DIÁRIA COM PERNOITE EM HOTEL   230,0000 230,00 

 

TOTAL R$ 230,00  
V – Finalidade: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAGAMENTO DE HOSPEDAGEM, NA DATA DE 10/06/2025, 
PARA R. J. A. R., QUE SE ENCONTRAVA EM VULNERABILDADE SOCIAL, CONFORME LEI MUNICIPAL N° 4377/2022. 

 

VI – Data da prestação do serviço: 10/06/2025 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 230,00 (duzentos e trinta reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
30/07/25 

 


